
KATALOG 2023



ČISTOTA JE ZŮSTAT UDRŽITELNÝ



Kdo jsme, co děláme, kdo jsou naši partneři

Firma založená v roce 1976 je již 45
let provozována pod značkou FRICON
a je poznávána svými hlavními
obchodními partnery ve více než 115
zemích.

Činnost firmy je zaměřena na
chlazení a uchovávání potravin a
nápojů. Firma má ve své nabídce
produkty z různých segmentů, což
navyšuje její přidanou hodnotu, také
rovněž nabízí zařízení splňující
potřeby zákazníků, mezi které patří
např.:Grupa Jeronimo Martins (Pingo
Doce, Recheio, Biedronka i ARA),
Grupa SONAE (Modelo a Bom dia),
Intermarché, Auchan, Carrefour,
Colruyt, Unilever, Marks & Spencer,
Nestlé, Budweiser a také mnoho
dalších, kteří  důvěřují naší značce a
kvalitě. 



Řešení pro
všechna
odvětví



Vysoký výkon při uchovávání 
produktů a LED osvětlení

Řešení šetrné životnímu prostředí,
použití chladiva s malým vlivem 
na životní prostředí

Projekt vypracován s cílem optimalizace obchodní plochy
Velký netto objem a velká výstavní plocha produktu
Optimalizace a personalizace vnitřního vzhledu pomocí doplňkového příslušenství
vyrobeného pouze pro daný produkt

Vysoký výkon

Chladivo šetrné vůči
životnímu prostředí

Snadná, rychlá a ekonomická montáž
na místě prodeje
Možnost změny optimalizace
vzhledu na místě prodeje

Optimalizace logistiky

Velká výstavní plocha Připojení

Velká výstavní plocha -
impulzní prodej - LED osvětlení
zvyšuje vzhledový potenciál
produktů, stimuluje proces nákupu



Možnost výklopného víka pro 170 nebo 220

Hodnoty pro jiná napájení/frekvence na požádání

Model dostupný i v chladicí verzi

Posuvná nebo zvedací
Posuvná nebo zvedací

VŠEOBECNÉ
INFORMACE

Vnější délka

Vnější výška

Vnější hloubka

Brutto objem

Netto objem

Výstavní plocha

Chladivo

Klimatická třída

Napětí/frekvence

Typ zákrytu

Teplotní rozsah



Posuvná nebo zvedací
Posuvná nebo zvedací

Možnost výklopného víka pro 170 nebo 220

Model dostupný i v chladicí verzi

VŠEOBECNÉ
INFORMACE

Vnější délka

Vnější výška

Vnější hloubka

Brutto objem

Netto objem

Výstavní plocha

Chladivo

Klimatická třída

Napětí/frekvence

Typ zákrytu

Teplotní rozsah



Posuvná nebo zvedací
Posuvná nebo zvedací

VŠEOBECNÉ
INFORMACE

Vnější délka

Vnější výška

Vnější hloubka

Brutto objem

Netto objem

Výstavní plocha

Volitelné kombinace

Samostatná

V řadě

V bloku

Ostrov

Hodnoty u jiných napětí / frekvencí dostupné na požádání

Chladivo

Klimatická třída

Napětí/frekvence

Typ zákrytu

Teplotní rozsah



Optimalizace logistiky Vysoký výkon

Chladivo šetrné vůči
životnímu prostředí

Velká výstavní plocha - impulzní
prodej - LED osvětlení zvyšuje
vizuální potenciál produktu,
stimulující proces prodeje

Velká výstavní plocha Připojení

Snadná, rychlá a ekonomická
montáž v prodejních prostorách
Možnost změny optimalizace
vzhledu v místě prodeje

Řešení šetrná životnímu prostředí,  
použití chladiva s malým vlivem 
na životní prostředí

Projekt vypracován s cílem optimalizace obchodní plochy
Velký netto objem a velká výstavní plocha produktu
Optimalizace a personalizace vnitřního vzhledu pomocí doplňkového příslušenství
vyrobeného pouze pro daný produkt

Vysoký výkon při uchovávání 
produktů a LED osvětlení







Posuvná skla Posuvná skla



Vysoký výkon při uchovávání 
produktů a LED osvětlení

Řešení šetrná životnímu prostředí,
použití chladiva s malým vlivem 
na životní prostředí

Projekt vypracován s cílem optimalizace obchodní plochy
Velký netto objem a velká výstavní plocha produktu
Optimalizace a personalizace vnitřního vzhledu pomocí doplňkového příslušenství
vyrobeného pouze pro daný produkt

Vysoký výkon

Chladivo šetrné vůči
životnímu prostředí

Snadná, rychlá a ekonomická montáž
na místě prodeje
Možnost změny optimalizace
vzhledu na místě prodeje

Optimalizace logistiky

Velká výstavní plocha Připojení

Velká výstavní plocha -
impulzní prodej - LED osvětlení
zvyšuje vzhledový potenciál
produktů, stimuluje proces nákupu





Vysoký výkon při uchovávání 
produktů a LED osvětlení

Řešení šetrná životnímu prostředí,
použití chladiva s malým vlivem 
na životní prostředí

Projekt vypracován s cílem optimalizace obchodní plochy
Velký netto objem a velká výstavní plocha produktu
Optimalizace a personalizace vnitřního vzhledu pomocí doplňkového příslušenství
vyrobeného pouze pro daný produkt

Vysoký výkon

Chladivo šetrné vůči
životnímu prostředí

Snadná, rychlá a ekonomická montáž
na místě prodeje
Možnost změny optimalizace
vzhledu na místě prodeje

Optimalizace logistiky

Velká výstavní plocha Připojení

Velká výstavní plocha -
impulzní prodej - LED osvětlení
zvyšuje vzhledový potenciál
produktů, stimuluje proces nákupu



Hodnoty při jiných napětích / frekvencích dostupné na požádání



Řešení pro High Product Display je opravdová posila prodeje pro Vaše prodejní místo

Řešení šetrná životnímu prostředí,
použití chladiva s malým vlivem 
na životní prostředí

Řešení je připraveno a nastaveno na IoT

Připraveno na IoT

Velká výstavní plocha

Velká výstavní plocha -
impulzní prodej - LED osvětlení
zvyšuje vzhledový potenciál
produktů, stimuluje proces nákupu

Snadná, rychlá a ekonomická montáž
na místě prodeje
Možnost změny optimalizace
vzhledu na místě prodeje

Připojení Vysoký výkon

Vysoký výkon při uchovávání 
produktů a LED osvětlení

Optimalizace logistiky

Projekt vypracován s cílem optimalizace
obchodní plochy
Velký netto objem a velká výstavní plocha
produktu
Optimalizace a personalizace vnitřního
vzhledu pomocí doplňkového
příslušenství vyrobeného pouze pro daný
produkt

Chladivo šetrné vůči
životnímu prostředí



Rozměrná výstavní plocha - 
jednoduše s připojením do el. zásuvky

Elektronický úchyt s hlídacími čidly:
zvukovými i světelnými

Trojité sklo

Posuvná prosklená víka typu PUSHBACK

Dvojité LED osvětlení

Duální teplota

IQ ventilátor

Chladivo R290 GWP=3/ODP=0

Vnitřní plastová miska snižuje množství
ledu pod úrovní odpadu

Stavitelný a konfigurovatelný      
drátěný program

Méně  údržby  -  optimalizace
technické  připravenosti  -
jednoduchost  čištění  (sklo i vnitřní
prostor) / bezúdržbový kondenzátor
poslední generace použitý uvnitř
zařízení



Sklo SkloSklo

VŠEOBECNÉ
INFORMACE

Vnější délka

Vnější výška

Vnější hloubka

Brutto objem

Netto objem

Výstavní plocha

Hodnoty u jiných napětí / frekvencí dostupné na požádání

Chladivo

Klimatická třída

Napětí/frekvence

Typ zákrytu

Teplotní rozsah



Volitelné kombinace Samostatná

V bloku

V řadě

Ostrov



Úroveň technologie pro udržitelný
růst maloobchodního prodeje potravin



Posiluj svůj bod prodejePosiluj svůj bod prodeje

Využitím vertikálního řešení 
s rozsáhlou výstavní plochou

Zviditelnění produktu a zvýšení prodeje

Pro snadnou montáž a údržbu. Chladivo R290
pro menší zátěž životního prostředí a nízkou
spotřebu elektrické energie.

Moderní, minimalistický design
Vyrobeno pro technologii plug-in



Sklo Sklo Sklo

VŠEOBECNÉ
INFORMACE

Vnější délka

Vnější výška

Vnější hloubka

Brutto objem

Netto objem

Výstavní plocha

Hodnoty u jiných napětí / frekvencí dostupné na požádání

Chladivo

Klimatická třída

Napětí/frekvence

Typ zákrytu

Teplotní rozsah



Řešení šetrná životnímu prostředí,
použití chladiva s malým vlivem 
na životní prostředí

Řešení připraveno a nastaveno pro
technologii IoT

Připraveno na IoT

Velká výstavní plocha

Velká výstavní plocha -
impulzní prodej - LED osvětlení
zvyšuje vzhledový potenciál
produktů, stimuluje proces nákupu

Snadná, rychlá a ekonomická montáž
na místě prodeje
Možnost změny optimalizace
vzhledu na místě prodeje

Připojení

Optimalizace logistiky

Projekt vypracován s cílem optimalizace obchodní plochy
Velký netto objem a velká výstavní plocha produktu
Optimalizace a personalizace vnitřního vzhledu pomocí doplňkového
příslušenství vyrobeného pouze pro daný produkt

Chladivo šetrné vůči
životnímu prostředí



Prosím dle katalogu Prosím dle katalogu

VŠEOBECNÉ
INFORMACE

Vnější délka

Vnější výška

Vnější hloubka

Brutto objem

Netto objem

Výstavní plocha

Hodnoty u jiných napětí / frekvencí dostupné na požádání

Možné kombinace

Samostatná

V bloku

V řadě

Ostrov

Chladivo
Klimatická třída

Napětí/frekvence
Typ zákrytu
Teplotní rozsah


